

Pohjaksi Radio Hämeen puhelinhaastatteluun la 6.4.2002. klo 7.20

PUHALTAJAKERHON HISTORIAN ALKU

toim. Kirsti Pölönen / Pentti Menträinen  
Kirsi

Riihimäen Sanomat kertoi Maaliskuun <sup>Päivä</sup> kolmas 1966, numerossaan että Riihimäen lasinpuhaltajat ovat ryhtyneet perustamaan LASINPUHALTAJAKERHOA ; JONKA TARKOITUKSENA on ammattikunnan arvostuksen ja perinteiden vaaliminen sekä valistus- ja virkistystoiminnan elvyttäminen.

Tästä tilaisuudesta on oikein lehtikuva jossa 23 puhaltajaa on pukuun ja kravattiin pukeutuneena.

JATKO

Kuitenkaan ei asia lähtenyt käyntiin.

Uusi yritys tehtiin 8.12.1969 josta voisi katsoa toiminnan käynnistyneen.

1970 yritettiin kerhoa laajentaa valtakunnalliseksi.

Otettiin yhteyttä Nuutajärven, Iittalan, Airamien, Kumelan ja Mäntyharjun puhaltajiin.

Tästä yrityksestä ei muilla tehtailla tykätty sekä syntyi epäilyksiä että kerhosta tulisi Lasiliiton kilpailija.

YHDISTYSREKISTERIIN

Kerho on merkitty yhdistysrekisteriin 27 päivä Maaliskuuta 1872 silloin oli puheenjohtajana Pentti Puonti. Kerhossa oli jäseniä 36 lasinpuhaltajaa.

TOIMINTA

On mainittava että kerho sai aikaan " Ruoka-aika taidetta näyttelyn joka pidettiin 17 Toukokuuta 1974 Suomen lasimuseossa Joka toimi silloin Allinnassa. näyttely järjestettiin toisen kerran 1998

Vuosi 1976 lopulla alkoi koettelemuksien vuosia, silloin loppui lasinpuhallus tältä ryhmältä.

Kerho eli pienen toiminnan varassa, kuitenkin jäsenistö pääosin piti jäsenyyden voimassa.

Kerhon toiminta alkoi piristyä -80 luvulla ja tämän jälkeen on toiminta ollut erittäin pirteää. Kerhossa on nyt jäseniä 47 jota on pidettävä hyvänä ottaen huomioon ajankulun vuodesta 1976.

HISTORIIKKI

Kerhon historiaa on koonnut Filosofian lisensiaatti Aimo Löfberg johon hän on sisäistänyt hyvin osuvasti meidän lasinpuhaltajien yhteenkuuluvaisuuden, pienen kilvoittelun ja kateudensiemienien olemassa olon sekä toimenmiehistä monella sektorilla

Haastattelun alku meni kirjoitukseen mukaan,  
loppu ei. Pölönen kyseli lasinpuhalluksen nykytilaa Riihimäellä  
ja miten yleisöä puhalluksessa opastetaan.